

Informace ze spisu

Žádost o informace:

tímto žádám Městský úřad o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. A to ke spisům:

- a) k řízení, které vede Městský úřad Uherské Hradiště o vyvlastnění podílu 1/40 na pozemku parc. č. 7260/142 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště a*
- b) k řízení o mém podání v datové zprávě ID 452622075 (dodané do DS MěÚ Uh. Hradiště dne 21.3.2017) a to zejména k poslednímu odstavci podání začínajícím slovy „A v pro případ, že by skutečně mělo dojít k vyvlastnění tj. že se ve výše uvedeném a v mé předchozí korespondenci a podáních na Úřad mylím, tak preferuji směnu a to včetně rozšíření vyvlastnění o pozemek p.č. 6165/115 v k.ú. Staré Město u Uh. Hradiště (...vynecháno)“ a*
- c) k řízení, kde bylo vydáno rozhodnutí č.j. SO/76971/09/16447/Bu/UR 40 a*
- d) k řízení kde byl vydán souhlas (patrně závazné stanovisko) orgánu ochrany zemědělského původního fondu pro účely řízení popsáno v písmenu c). Žádám o „soupis všech součástí spisu, včetně příloh s určením data, kdy byly do spisu vloženy“ (tj. z jednotlivých spisů mám zájem o součást spisů, která předpokládám existuje ve smyslu zákona 500/2004, § 17, odst. 1, věty poslední).*

Odpověď:

Vážený pane,

v příloze Vám zasílám kopie spisových složek k Vámi označeným spisům. Ke spisu dle písm. d) Vaší žádosti uvádíme, že tento byl zdejšímu orgánu ochrany zemědělského půdního fondu postoupen Ministerstvem životního prostředí a součástí postoupeného spisu nebyla spisová složka.

ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

SPISOVÁ SLOŽKA

Stavba:
 „R 55, STAVBA 5507 BABICE - STARÉ MĚSTO“
 na pozemku pozemková parcela číslo 1050/83 v katastrálním území Babice u Uherského Hradiště

Stavebník:
 INFRAM a.s., IČ 25070282
 Pod Beránkou č.p.4
 160 00 Praha 6

č.	datum	č.jednací	č.spisu	název
1.	22.10.2009	76971	16447	Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby
2.	9.11.2009	79913	16447	Přerušení územního řízení – předběžná otázka
3.	3.6.2010	44881	16447	Doplnění řízení
4.	29.6.2010	51782	16447	Oznámení zahájení ÚŘ
5.	31.8.2010	76971	16447	Územní rozhodnutí č. 40/2010

S T Í Ž N O S T
S T 1 / 2 0 1 7

SPISOVÁ SLOŽKA

Stavba:

„STÍŽNOST - VYVLASTŇOVACÍ ŘÍZENÍ“

na pozemku 7260/142 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště

Stěžovatel:

[REDACTED]

č.	datum	č.jednací	č.spisu	název
1	21.03.2017	22687/2017	5090/2017	Stížnost – podání
2	19.04.2017	-H-	-H-	Sdělení k stížnosti

SPISOVÁ SLOŽKA

„VYVLASTŇOVACÍ ŘÍZENÍ - P.Č. 7260/142 - [REDAKCE]“

v katastrálním území Staré Město u Uherského Hradiš

Vlastníci:

[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]

Vyvlastitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390
Na Pankráci č.p.546/59
145 05 Praha 4

zastoupení) HBH Projekt spol. s r.o., IČ 44961944
Kabátníkova č.p.216/5
Ponava
602 00 Brno 2

č.	datum	č.jednací	č.spisu	název
1	07.02.2017	9833	3510	Žádost [REDAKCE] + přílohy
2	07.02.2017	9835	3516	Kopie žádosti [REDAKCE] přílohy
3	02.03.2017			Výpis z KN k 02.03.2017
4	02.03.2017	9835	3516	Usnesení o spojení VR – [REDAKCE] - R 23
5	02.03.2017	17140	3510	Uvědomění o zah. řízení a výzva – V 36
6	09.03.2017	Bez č.j.	3510	[REDAKCE] žádost podle z. č. 106/1999 Sb. – emailová korespondence
7	10.03.2017	19435	3510	Žádost na HBH o sdělení v rámci vyřizování bodu č.6
8	10.03.2017	19621		Odpověď HBH na dotaz z bodu č. 6
9	15.03.2017	20833	3510	[REDAKCE] - protokol nahlížení do spisu
10	16.03.2017	21196		Katastr. Úřad UH – oznámení zah.řiz. s pl [REDAKCE]
11	17.03.2017	21539		[REDAKCE] - podání k V 36 – bod č. 5 – kopie
12	17.03.2017	21670		[REDAKCE] - podání k V 36 – bod č.5 – kopie
13	20.03.2017	21746		[REDAKCE] - podání k V 36 – bod č.5 – kopie
14	20.03.2017	21869		[REDAKCE] - podání k V 36 – bod č.5 – kopie
15	20.03.2017	21874		[REDAKCE] - podání k V 36 – bod č. 5
16	20.03.2017	Bez č.j.		[REDAKCE] - protokol o nahlížení do spisu
17	10.04.2017	27818	3510	[REDAKCE] - protokol o nahlížení do spisu
18	10.04.2017	27824	3510	[REDAKCE] - podání do protokolu
19	11.04.2017	28479	3510	Usnesení o prodloužení lhůty – R 37 včetně odvolání
20	12.04.2017	28883	3510	Výzva HBH na doplnění podkladů - pověření
21	19.04.2017	30125	3510	Doplnění výzvy č. 20
22	24.04.2017	30946		HBH – informace o podpisu KS pi [REDAKCE]
23	26.04.2017	31838		HBH – doplnění výzvy V 52
24	28.04.2017	32492		HBH – doplnění výzvy V 52
25	04.05.2017	33670		[REDAKCE] – přeposlání korespondence
26	04.05.2017	33598		[REDAKCE] – žádost o prodloužení lhůty
27	05.05.2017	Bez č.j.		Aktuální výpis z KN ke dni 05.05.2017
28	05.05.2017	34219		[REDAKCE] – upozornění na nahlédnutí do spisu
29	09.05.2017	34338	3510	[REDAKCE] – protokol o nahlížení do spisu
30	09.05.2017	34175		[REDAKCE] – podání k R 37 – bod č. 19
31	09.05.2017	34176		[REDAKCE] – podání k R 37 – bod č. 19 – opakované s č. 30
32	11.05.2017	34106	3510	Usnesení o vyloučení VR pi Vojtková ze spol.řízení-R 47
33	19.05.2017	37567	8096	[REDAKCE] - podání k žádostem na vyhotovení znaleckého posudku
34	19.05.2017	37645	8096	[REDAKCE] - podání k V 36 – k bodu č. 5
35	19.05.2017	37568		[REDAKCE] - text. zpráva k zajišťování znal. posudku
36	25.05.2017	Bez č.j.		[REDAKCE] - protokol o nahlížení do spisu
37	12.06.2017	41806	3510	Sdělení – zamítnutí prodloužení lhůty – OO 127
38	15.06.2017	44853		[REDAKCE] - protokol o nahlížení do spisu
39	27.06.2017	17583	3510	Záznam o změně oprávněné úřední osoby
40	03.07.2017	49350	3510	[REDAKCE] - protokol o nahlížení do spisu – 3.7.2017
41	04.07.2017	22687	5090	Sdělení VO k stížnosti – podání ze dne 21.3.2017 – [REDAKCE]